Mẫu: KL08

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

BIÊN BẢN
BẢO VỆ ĐỒ ÁN, KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Của sinh viên: ……………………………………………..

Hôm nay, vào lúc …….h……, ngày       tháng     năm 20 … tại Phòng: ………………..
Hội đồng chấm bảo vệ đồ án, khóa luận tốt nghiệp của sinh viên gồm các thành viên sau:

1. ………………………………………………- Chủ tịch hội đồng

2. ………………………………………………- Ủy viên

3. ………………………………………………- Thư ký

Sinh viên bảo vệ: ……………………………………… MSSV: ………………………
Lớp : ……………………….. Khoa ……………………………………………………
Đề tài : …………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
NỘI DUNG BUỔI BẢO VỆ:
1. Thư ký hội đồng đọc quyết định thành lập hội đồng bảo vệ đồ án, khóa luận (danh sách sinh viên bảo vệ, tên đề tài, GV hướng dẫn, GV phản biện,…);

2. Chủ tịch Hội đồng phổ biến các quy định cần thiết.
3. Sinh viên trình bày đồ án, khóa luận tốt nghiệp:
4. Hội đồng đặt câu hỏi:

……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
5. Sinh viên trả lời các câu hỏi của Hội đồng

……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
6. Thư ký đọc bản nhận xét của GV hướng dẫn, GV chấm phản biện.
7. Phần nhận xét, đánh giá chung của Hội đồng

……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
……….…………………………………………………………………………………..
Kết luận: …………………………… Điểm số tổng hợp: …………………………

Buổi bảo vệ kết thúc lúc: ……h…….., cùng ngày.

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

……………………………

……………………………